EDITAL Nº  036/2011-PRORH

                  O Reitor e o Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do

Norte do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de

suas funções,

       TORNAM PÚBLICO, a retificação no Edital nº 034/2011, de publicação da

Banca Examinadora do Concurso Público Docente na UENP, conforme segue:

                   Fica retificada a titulação de Doutor para Mestre dos professores Marcelo de

Carvalho (UEL), e Patrícia de Oliveira Rosa da Silva (UEL), da Banca Examinadora da

Área/subárea de Ensino de Ciências/Biologia, do Centro de Ciências Humanas e da

Educação, do Campus de Cornélio Procópio.

PUBLIQUE-SE.

 Jacarezinho, 24 de outubro de 2011.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando              Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Júnior

                        Reitor                                           Pró-Reitor de Recursos Humanos